Capitulum generale statuta pro regimine Ordinis eodere & corrigere potest.

§.8. Et quotiens Prælati aliquis Monasterium cui præfuerit, reformare, & ad ipsius de novo erectæ Congregationis observantiam reducere decreverit, reformationem ipsam, juxta instituta, decreta, & ordinationes Congregationis ejusdem, prout convenientis poterit, exequatur. Et ejus acta, conventiones, & modi, eo ipso quod de consensu dictæ Congregationis, seu ad id deputatorum in formam publicam redacta fuerint, Apostolico sint robore communita.

Et juxta Capituli statuta, sunt reformanda Monasteria.

§.9. Universi vero ejusdem Congregationis de novo erectæ Prælati, sub præfati Generalis Ordinis, & alii Monaci, ac conversi, & commissi, sub Prælatorum, in quorum Monasteriis, aut aliis locis ipsi Monaci, Conversi, & Commissi morantur obedientiam vivant, & eas illis humiliter præsentent.

Prælati, Generali obediant, & Monaci Prælati.

§.10. Et nulli Prælatorum, vel Monachorum prædictorum, ab institutis, ordinationibus, correctionibus, & mandatis Capituli, sive Generalis Ordinis, aut aliorum Prælatorum Congregationis hujusmodi, ad quemcumque, etiam ad nos, & Sedem prædictam de speciali indulto summo Pontificis liceat appellare, appellationesque desuper pro tempore inter-

Appellatio ab eis etiam ad Sedem Apostolicam absque licentia prohibetur.

posi-

Processus tam civiles, quam criminales, secundum usus & statuta formentur.

Transitus de loco ad locum quando de licentia Sedis Apostolice permutentur.

Fugitivi non recipiantur a Prælati in vitis.

Translati juxta ordinationem Capituli ad alia loca Ordinis eorum locorum professi censentur.

Loca & personæ omnibus præsentibus in gaudeant si d. Congreg. instituta non obstant.

Loca non unum alteri, subiecta esse censentur, sed ad invicem suffragentur.

Monasteria conferantur Prælati Ordinis, a Capitulo generali, vel ab

positæ, & inde secuta, irrita habeantur. §.11. Et cum contra aliquem Prælatum, vel Monachum de novo erectæ Congregationis hujusmodi, civiliter, aut criminaliter agi contigerit, secundum consuetudines, & statuta prædicta, (juris communis apicibus, dilationibus, terminis, & litium anfractibus omittis) procedi debeat.

§.12. Et ipsius de novo erectæ Congregationis Prælati, suos Monacos, qui licentiam a Sede præfata habere dixerint, se ad aliud quodcumque Monasterium, sive locum transferendi, obtentu literarum Apostolicarum transferri non sinant, nisi in ipsis literis specialis, specificata, & expressa de Congregatione, & nostra ordinatione hujusmodi mentio fiat, eique sufficienter derogetur. Ac tunc si infra tres menses id non compleverint, contra eos, tamquam contra Apostatas agi possit; nisi in ipsis literis Apostolicis expressum fuerit tempus, infra quod se debebat ad hujusmodi Monasteria, sive loca transfuisse, eoque casu, non prius contra eos agi liceat, quam dicta tempora sint elapsa.

§.13. Ac Congregationis hujusmodi Prælati, quarumcumque literarum Apostolicarum prætextu, nisi in illis præfatis specialiter & expresse derogetur, ad recipiendos Monacos, qui alias ab eorum propriis Monasteriis, abque suorum Superiorum licentia contumaciter recesserunt, a quoquam nequeant quomodolibet coartari.

§.14. Illi vero ex eisdem Monacis, quos de Prioratibus, in quibus professi fuerunt, aut Monasteriis, sive locis, ad alia dictæ Congregationis Monasteria, sive loca juxta dicti Capituli ordinationem, transferri contigerit, aut alias pro Conventualibus quomodolibet, ex tunc ab ipsis Prioribus, Monasteriis, atque locis realiter absoluti exiterint, aliorum Monasteriorum, locorumque, quamdiu ibi steterint, Monaci & suppositi reputentur, & pro Conventualibus inibi habeantur, ac si in illis professionem suam emisissent.

§.15. Ac omnia Monasteria, & loca prædicta, & eorum Prælati, atque personæ, quibuscumque eis a dicta Sede, vel alias qualitercumque concessis, ac de jure, seu consuetudine debitis juribus, præeminentiis, ac dignitatibus inconcusse gaudeant, & utantur, dummodo illa præmissis, & aliis dictæ Congregationis institutis, & ordinationibus non obstant.

§.16. Nec propterea ex Monasteriis ipsis unum alteri censentur esse subiectum, sed eis in sua pristina libertate manentibus, ea vicissitudinis adminiculo copulata, sub felici dictæ de novo erectæ Congregationis regimine, sibi uniformi Regularis observantæ gressu, invicem suffragentur.

§.17. Monasteria autem, & Prioratus, quæ omne Sancti Michaelis sunt, & pro tempore erunt etiam unita Eremi, et Sancti Michaelis Congregationi de novo erectæ hujusmodi, per Prælatos dumtaxat ejus-

dem Congregationis regantur, et gubernentur, et quotiens illa ubicumque etiam apud Sedem prædictam, et qualitercumque vacare contigerit, etiam si quævis specialis, vel generales de illorum provisionibus, seu dispositionibus, per dictam Sedem reservationes factæ fuerint, generale Capitulum, si tunc celebretur, alioquin d. Ordinis Generalis pro tempore existens, una cum majori parte Visitatorum, illos ex ejusdem de novo erectæ Congregat. Monachis præsentibus, & futuris, etiam defectum Natalium ex quibusvis personis patientes, quos ad id idoneos fore crediderint in Prælatos tunc vacantium Monasteriorum, & Prioratum hujusmodi, alias secundum consuetudines, ordinationes, & statuta prædicta, eligere, seu nominare, & ad eorum beneplacitum taliter electos, seu nominatos a regimine, & administratione dictorum Monasteriorum, & Prioratum, quibus tunc præfuerunt, & quæ tunc propterea vacare censentur, absolvere, & amovere.

ipso Generali & majori parte Visitatorum.

§.18. Præfati sic electi, seu nominati, absque alicujus dictæ Sedis, vel alterius provisionis, vel dispensationis adminiculo, etiam præter hoc, quod eis munus benedictionis impendatur, ipsis Monasteriis, & Prioratibus, ad quæ sic electi, vel nominati fuerint, præesse, ac illa in spiritualibus, ac temporalibus regere, & gubernare, ac omnes adus ibidem exercere, & insignia deferre, ac si munus hujusmodi suscepissent.

Prælati, se electi absque aia Sedis Apostolicæ dispensatione Monasteriis præsentent, & tam in spiritualibus quàm temporalibus ea gubernent.

§.19. Et si contingat Prælatos dictæ de novo erectæ Congregationis, a Monasteriis, & prioratibus, ad quæ ut præmittitur electi, seu nominati fuerint, aliqua legitima causa abesse, idque pro dictorum Congregationis, & Monachorum, ac illorum præsentium & futurorum Monasteriorum, ac Prioratum conservatione, & statu prospero, & felici, quod absente Prælato, ne Monasterium sibi commissum, ex eius absentia damna sublineat, alius qui Monasterium, seu Prioratum ipsum regat, & gubernet, durante absentia hujusmodi deputetur, utile videatur, & expediat, quod quotiens id contigerit, Capitulum, seu Generalis cum deputatis hujusmodi, alias juxta eorum consuetudines, & statuta, curam, regimen, & administrationem ipsius Monasterii, seu Prioratus, Prælati sui præsentia carentis, in spiritualibus, & temporalibus, dicta absentia durante, alteri committere libere, & licite possint.

Et loco absentium Prælatorum, alii substituantur a Capitulo, vel Gen., ut sup.

§.20. Et quod aliquod ex dictis Monasteriis, vel Prioratibus, aut aliis dictæ de novo erectæ Congregationis locis, per quascumque literas Apostolicas, etiam motu simili, & cum reservationibus ac quibuscumque derogatoriis, per quas effectus præsentium quomodolibet impediti, vel differri possit, clausulis, concessas hactenus, & in posterum concedendas per aliquem ex dictæ de novo erectæ Congregationis, vel extra eam, cujuscumque status, gradus, ordinis, seu conditionis sit, etiam si Cardinalatus honore, aut Pontificali, vel

Loca & Monasteria Congreg. in commendam aut pensionaliter dari non possunt.

alia quavis auctoritate presulgeat, in titulum, aut commendam, seu administrationem, vel alias obtineri, seu super alicuius illorum fructibus, redditibus, & proveniuntibus aliqua pensio reservari, concedi, & assignari, vel jus sibi desuper acquiri, vel aliquis, contra presentium tenorem, quovis quaesito colore, quempiam de dicta de novo erecta Congregatione, super aliquo, ex dictis Monasteriis, Prioratibus, & locis, ratione tituli, seu commendae, vel administrationis, ac pensionis huiusmodi, impetere, seu molestare valeat.